

TKL Holding af 2001 ApS

Hornsherredvej 300
4070 Kirke Hyllinge
CVR-nr. 26 11 17 81

Årsrapport for 2021
(20. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022

Thomas Klavsén
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	TKL Holding af 2001 ApS Hornsherredvej 300 4070 Kirke Hyllinge
CVR-nr.:	26 11 17 81
Stiftet:	1. juli 2001
Hjemsted:	Lejre
Regnskabsår:	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Thomas Klavsén Nevenka Lorena Sotomayor-Schroeder

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed, herunder værdipapirer og ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 17.515.320.

Egenkapitalen udgør kr. 181.842.064.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		157.751	-35.096
Personaleomkostninger.....	1	-1.207.622	0
Afskrivninger		<u>-333.818</u>	<u>-71.469</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-1.383.689	-106.565
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		220.693	14.030.123
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-20.000	0
Finansielle indtægter	2	24.486.197	31.380.062
Finansielle omkostninger	3	<u>-850.179</u>	<u>-8.644.713</u>
RESULTAT FØR SKAT		22.453.022	36.658.907
Skat af årets resultat		<u>-4.937.702</u>	<u>-4.995.114</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>17.515.320</u>	<u>31.663.793</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		220.693	-969.877
Overført resultat		<u>17.294.627</u>	<u>32.133.670</u>
Disponeret i alt		<u>17.515.320</u>	<u>31.663.793</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		18.640.556	18.811.874
Andre investeringsaktiver		<u>123.500</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>18.764.056</u>	<u>18.811.874</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		1.008.626	787.932
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	151.773.054	141.754.744
Andre tilgodehavender		2.000.000	2.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>8.471.092</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>154.781.680</u>	<u>153.033.768</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>173.545.736</u>	<u>171.845.642</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.494.162	13.089.715
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>499.317</u>	<u>2.144.905</u>
Tilgodehavender i alt		<u>23.993.479</u>	<u>15.234.620</u>
Likvide beholdninger		<u>8.028.547</u>	<u>1.629.683</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>32.022.026</u>	<u>16.864.303</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>205.567.762</u></u>	<u><u>188.709.945</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		250.000	250.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		960.625	739.932
Overført resultat		180.631.439	163.336.812
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
EGENKAPITAL I ALT		<u>181.842.064</u>	<u>164.826.744</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	5	<u>8.239.301</u>	<u>3.549.650</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.239.301</u>	<u>3.549.650</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	258.687	26.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.978	867.743
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.976.475	14.333.582
Selskabsskat		4.003.325	4.930.896
Anden gæld		<u>243.932</u>	<u>174.980</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>15.486.397</u>	<u>20.333.551</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>23.725.698</u>	<u>23.883.201</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>205.567.762</u></u>	<u><u>188.709.945</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Lønninger	1.197.728	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	9.894	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.207.622</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 163.999 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 478.686 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Aktier	14.480.596	148.736.496
Ikke-børsnoterede kapitalandele	<u>0</u>	<u>3.036.558</u>
Dagsværdioplysninger i alt	<u>14.480.596</u>	<u>151.773.054</u>

5 Gæld til kreditinstitutter	31/12-21 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>8.497.988</u>	<u>258.687</u>	<u>8.239.301</u>	<u>7.182.260</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.497.988</u>	<u>258.687</u>	<u>8.239.301</u>	<u>7.182.260</u>

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab NT Holding Lyndby ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har erklæret over for datterselskabet NT Car Collection ApS at det vil stille tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed i de kommende minimum 12 måneder.

Til sikkerhed for realkreditinstitutter er der stillet bankgaranti kr. 519.600.

Selskabet har indgået aftaler om køb af andre værdipapirer og kapitalandele for kr. 3.963.442.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, nominelt kr. 8.497.988, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 18.640.556.